様式第2号(第4条関係)

年  月  日

 十和田市長    様

設 置 者  住所

(使 用 者) 氏名          印

除 害 施 設 設 置 (変 更) 届 出 書

 除害施設の

新 築

増 改 築

使用の方法の変更

届け出た内容の変更

をしたいので十和田市下水道条例第4条
第3項

第4項
の規定により

次のとおり届け出ます。

施 設 の 名 称

□公共 (  )処理区

□農集排(  )地 区

□簡易排水

□小規模(  )地 区

□小型浄化槽

施

工

業

者

指 定 番 号 第   号

名 称

電 話 番 号

工 場 又 は 事 業 場 等 の

名 称

  責 任 技 術 者

工事着工予定年月日 年  月  日

工 場 又 は 事 業 場 等の

所 在 地

  工事完成予定年月日 年  月  日

使用休止予定年月日 年  月  日

主 な 事 業 内 容   使用開始予定年月日 年  月  日

水 質 及 び 排 水 量 m3／月 添付書類

1 排水設備設置届出書の位置図・平面図・立体

図の写し

2 構造、能力、形状及び寸法等を表示した図面

(縮尺50分の1以上)

3 排水量の推定根拠及び除害施設の能力の選定

理由

4 除害施設の使用及び管理の方法

5 残さの種類及び管理の方法

6 その他管理者が必要と認める書類

除

害

施

設
種 類

処 理 ( 使 用 ) 方 法

仕 様 ・ 構 造

機 能 ・ 処 理 効 果

施 設 設 計 業 者

  種 類   ※ 備 考

処 理 方 法

※
除害施設の分類

整 理 番 号

注 表中の※欄は、記入不要